2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2016 года 			№ 523			ст-ца Тбилисская

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Тбилисский район, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Тбилисский район, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
Е.Г. Ильин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тбилисский район
от 28.06.2016 г. № 523

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Тбилисский район, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности
или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Должности муниципальной службы администрации муниципального образования Тбилисский район, отнесенные законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» к высшим, главным, ведущим, старшим и младшим должностям муниципальной службы.

Заместитель главы
муниципального образования
Тбилисский район,
начальник организационно-правового управления
Н.Е. Плавко
[bookmark: _GoBack]